Herede autē institui filij sub p̄ditioe ex sex vncijs: et
in defectu exheredatū r. natū post mortē dicit filij institui

alio set vncis dando est coherede filio post mortem in pacto mortis filij deficit et p dino: et succedit eode pacto exheredatio q cu eode puncto inueniat herede q statim eo pacto incipit esse hris valet testm: et sic exheredatio. fz cōtra. f. de here. insti. l. hrditas ex die. sed dic ibi certa. vt no. s. e. l. si ita. s. si.

sed py. dicit q hic fuit fil' substitutus. sed male dicitur coheres. Itē nec obit. s. eo. l. si ita. s. si. qz ibi fuit filius tm exheredatus: hic libit' tm sub condi. fm

Azo. vt ibi se mortuo tm inuenit se exheredatū: hic se viuo. ad qd est. f. eo. l. gallus. s. in oibus. et facit. C. de insti. et substa. l. iij. et f. de heredi. insti. l. si. et. l. iam dubitari. et. s. eo. l. si filius heres.

a. In eiusdem cuius et ipse erat. b. Patre. resp. etu filij. c. Auo. respectu nepotis. Acc. d. No quidem adoptauit. post factū test. n. et incipit ratiocinari.

e. Locū. ex quibus videt rumpi testm. ad iusficiē n em pū enume ratione argumētaf. et no. quattuor modos rumpēdi testm: et qtuor modos nascēdi posthumos: vel quasi posthumos. et hoc vt no. i. rub. C. eo. f. Nouo facto.

maxime subaudi. vt p. baf. s. eo. l. filio que in prin. et. s. fi. Azo. et facit. f. t. i. l. certū. et de mili. testa. l. si filius. in pnci. et. s. fi. et. l. si filius. hugo.

g. Si quis ex certa. secus si nullius vxoris habita mēuone sed simplr. vt. s. eo. l. placet. et. l. seq. fz py. lūtera est ex facta. ad qd est. s. eo. l. qd dicit. Accur.

h. Deducit. f. se vel testamentum. rumpitur em. arg. s. eo. l. comodissime.

i. Datum. expone vt. s. eo. p. i. s. i. nasciturū. sic. f. de leg. iij. l. enā. azo. vel dic natū nūc nō fūc: fz tpe instōtis.

k. Ancilla. cū qua nō potesse matrimonij fz cōuber nium. vt. C. de incest. nup. l. cū ancillis. et de adul. l. serui. et. f. de adul. l. inter liberas. Azo.

l. Tempore. transacto subaudi.

m. Allegatiōe edita. et facit ad hoc. s. de ritu nup. l. nō

est. et. l. qd. s. fina. et. C. de interdi. ma. l. si patris. et. l. si cu rator. et. l. curatorem.

n. Herede posse esse. sic. C. de nup. l. et si cōtra. fz arg. cōtra. f. de regu. iur. l. qd ab initio. et de verbo. obliga. l. in ter stipulat'. s. sacra. et insti. de mut. l. ip. s. i. et de exhere. lib. in prin.

o. Statu. predi cto: nec ob. s. co. l. si qd posthumos. s. i. et. s. se deri ex ea. que sunt extra: qz ibi impediēbat matrimonij iure naturali et diuino hic iure ciuili tm.

p. Si heres. facit. f. de leg. i. l. si duob'. s. fi. fz pn. eiusdē. l. est arg. f. Item sic. C. de ca du. tol. s. his itaqz et insti. de here. in su. s. nō autem.

q. Illus. f. qui cognominat aquil'. vt. f. ea. l. s. et bene. Azo.

r. Sic. i. tali cau tela. vel sic. i. his s. bis: si filius me: us et. Azo.

s. posse. et necesse est ne testm rumpat. vt. f. t. i. l. posthumoz: et dic insti. i. sub: Substi tuta. nā ois sub: tutio in stituno est insti tutio fz nō puenit. et est.

t. Dic. p cōstanti habuit gallus qz hic pcessit filij insti tutio. atqz ipso iur nō valeret testm: vt

insti. de exhere. lib. in prin. et. f. eo. s. in omnibus.

u. Posthumos. i. quasi posthumos. qd est vez habito respectu q alio exēte de medio incipiat posse fieri sui. vt. d. l. posthumoz. fz eo respectu q post mortē aut nascatur pprie sunt posthumi: qz nascunt post mortem aut: vt C. de testa. tu. l. qz si nepotes. in fi. et sic bona est pūna: tio: dictū est qualr posthumi pterin rūpant testm: nūc qli ter. puidēat ne rūpat fm pūm et fm scōz. Itē et hoc dictū est de vero posthumo: nunc de quasi fm aliū. vel verus nulla est faciēda cōtinuatio.

v. Si filius. ecce filij galli vsqz illic. quidā et. et no. qz de nepotibus tm natis post mortē aut dicit gallus: vt hic. fz velleius etiā de natis viuo auo: vt. f. s. nūc de lege Item no. qz sciuola reprehēdit gallū in multis. vt et aza pōpo. ait. vt. s. de neg. gest. l. pōpo. et primo reprehēdit

insti. de exhere. lib. in prin. et. f. eo. s. in omnibus.

t. Posthumos. i. quasi posthumos. qd est vez habito respectu q alio exēte de medio incipiat posse fieri sui. vt. d. l. posthumoz. fz eo respectu q post mortē aut nascatur pprie sunt posthumi: qz nascunt post mortem aut: vt C. de testa. tu. l. qz si nepotes. in fi. et sic bona est pūna: tio: dictū est qualr posthumi pterin rūpant testm: nūc qli ter. puidēat ne rūpat fm pūm et fm scōz. Itē et hoc dictū est de vero posthumo: nunc de quasi fm aliū. vel verus nulla est faciēda cōtinuatio.

v. Si filius. ecce filij galli vsqz illic. quidā et. et no. qz de nepotibus tm natis post mortē aut dicit gallus: vt hic. fz velleius etiā de natis viuo auo: vt. f. s. nūc de lege Item no. qz sciuola reprehēdit gallū in multis. vt et aza pōpo. ait. vt. s. de neg. gest. l. pōpo. et primo reprehēdit

Text from the adjacent page, partially visible on the right edge of the image.

de supfluitate: vt. i. eo. s. quidam. scdo de insufficientia: r hoc in multis. primo de pnepote de quo no dicit gallus

potem q ex eo nascet substituo. vel sic. filiu istituo r nepo te substituo. vel sic. filiu r nepote ex eo istituo: senties de nascituris. na r his oibus casib videor cu substituire in eu casum i que ruper pterit. .i. i casu galli qn me viuo mo